



PROPOSTA DE PREÇOS (Readequada)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CEARÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE PREGÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.08.02.01/PE/SRP
TIPO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Lote.
VIA SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Sr. Pregoeiro,

Objeto: REGISTRO DE PREÇO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, ORGANIZAÇÃO E MONTAGENS EM DIVERSOS EVENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MAURITI/CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo i do Edital.

LOTE 03 ESTRUTURAS II

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
1	FECHAMENTO - Locação de fechamento fabricadas em ferro galvanizado, metalon e/ou compensado de 5mm com as seguintes dimensões 3,00m por 2,00m	UNIDADE	250	R\$ 44,95	R\$ 11.237,50
2	DISCIPLINADORES - Locação de disciplinadores em estrutura metálica galvanizada tipo cano ou metalon, com 2m de comprimento por 1m de altura	UNIDADE	600	R\$ 27,86	R\$ 16.716,00
3	PORCHICO DE ENTRADA - Locação de 1 Pórtico de Entrada 10m x 6m - Montada em Q30, com 10m de largura por 6m de altura, banner com informações do evento.	DIARIA	08	R\$ 1.465,10	R\$ 11.720,80
4	TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 10X10 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UNIDADE	05	R\$ 818,01	R\$ 4.090,05
5	TENDA - Locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 5X5 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UNIDADE	157	R\$ 255,28	R\$ 40.078,96
6	TENDA - locação com montagem e desmontagem de barraca medindo 3X3 montada em feno galvanizado e lona Nigth&Day branca	UNIDADE	100	R\$ 160,93	R\$ 16.093,00
7	LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 10MX6M - Grid 10m de largura x 6m de altura x 6m de fundo, com duas passadas, 4 sive em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)	DIARIA	07	R\$ 1.631,59	R\$ 11.421,13
8	LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 8MX5M - Grid 8m de largura x 5m de altura x 5m de fundo, com duas passadas 4 sive em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)	DIARIA	10	R\$ 1.198,72	R\$ 11.987,20
9	LOCAÇÃO DE GRID (QUADRADO) 6MX4M - Grid 6m de largura x 4m de altura x 4m de fundo, 4 sive em estrutura box truss de alumínio q-30 (diária = 24 horas)	DIARIA	16	R\$ 794,71	R\$ 12.715,36



10	LOCAÇÃO DE GRID (TRAPE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 3Mx2M.	UNIDADE	58	R\$ 283,03	R\$ 16.415,74
11	LOCAÇÃO DE GRID (TRAPE) - Locação de grid box trusst Q20 tamanho de 6Mx2,5M.	UNIDADE	21	R\$ 566,06	R\$ 11.887,26
12	LOCAÇÃO DE GRID (METRO LINEAR) - Locação de estrutura box trusst q30 com cubos e sleeve.	METRO	500	R\$ 28,52	R\$ 14.260,00
13	TOLDO DE MÉDIO PORTE - Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 08Mx20M ou 160M quadrados, com duas quedas d'água, montado em grid Q30 e coberto com lona nighth&day branca ou cinza.	UNIDADE	04	R\$ 3.444,25	R\$ 13.777,00
14	LOCAÇÃO DE CADEIRA PLÁSTICA - Cadeira Plástica, sem braço, empilhável com capacidade mínima de 80kg.	UNIDADE	1000	R\$ 2,10	R\$ 2.100,00

VALOR TOTAL DO LOTE- 03 - R\$ 194.500,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).

VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 194.500,00 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS).

Prazo de Entrega: 05 (cinco) dias contados do recebimento da Ordem de Compra.

Prazo de validade da proposta de preço: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido no Edital.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes á execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitação e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (Edital).

Data: 17 de agosto de 2023.

OBS: COTAR OS ITENS IDENTIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO I.

RAZÃO SOCIAL: PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA

CNPJ/ME: 02.002.373/0001-27

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 18488 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 063607905

ENDEREÇO: Av. Edwardes Mendes de Carvalho,968 - Alto São Francisco - CEP: 63.908-125 Quixadá - CE

TELEFONE: 88 99778-6000 - E-MAIL: Prismaquixada@gmail.com

BANCO: BRADESCO - AGÊNCIA: 1593-8 - CONTA CORRENTE: 11.111-2

REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ VAMDERNILSON FERNANDES DOS SANTOS - RG: 25354081 SSP/CE - CPF/ME: nº 161.268.073-91.



PRISMA PRODUÇÃO MUSICAL LTDA
CNPJ:02.002.373/0001-27
JOSE VANDERNILSON FERREIRA DOS SANTOS
CPF Nº 161.268.073-91


